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1Vereinsmeisterschaften WSG Wieh

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  11.11.2018 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( weiblich, 2010 u.j. 

Jahrgang 2012
1. Fenja Kolpe (2012) WSG Wiehl.  0:47,62    12
2. Sophia Pickhardt (2012) WSG Wiehl.  0:49,36     9

Charlotte Reuber (2012) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:32,18    12
2. Inga Zange (2011) WSG Wiehl.  0:39,81     9
3. Stella Janzen (2011) WSG Wiehl.  0:44,10     7
4. Neele Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:45,52     6
5. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:46,70     5

Jahrgang 2010
1. Leni Peters (2010) GGS Oberwiehl  0:32,05    12
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl.  0:32,32     9
3. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:36,88     7
4. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:36,98     6
5. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:40,11     5
6. Celine Lehmann (2010) WSG Wiehl.  0:53,36     4

Elisabeth Reuber (2010) WSG Wiehl. nicht am Start
Yfke Köster (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich, 2010 u.j. 

Jahrgang 2013
1. Len Möller (2013) ohne Verein  0:45,55    12
2. Bela Claßen (2013) WSG Wiehl.  0:49,61     9

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl.  0:34,79    12
2. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  0:58,40     9

Jahrgang 2011
1. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:39,23    12
2. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:49,93     9
3. Milow Möller (2011) GGS Bielstein  1:01,61     7

Jahrgang 2010
1. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:27,10    12
2. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl.  0:28,24     9
3. Bryan Konkov (2010) WSG Wiehl.  0:29,38     7
4. Felix Kötter (2010) WSG Wiehl.  0:44,07     6
5. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  0:44,60     5
6. Fabian Kurras (2010) WSG Wiehl.  0:44,63     4

Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl. nicht am Start
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noch Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich )

Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 1932 - 2008 

Jahrgang 2008
1. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:45,88   150
2. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:46,44   144
3. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:50,44   112
4. Aylin Kamali (2008) DBG Wiehl  0:54,66    88
5. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:55,41    85
6. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:56,79    79
7. Lea Treutler (2008) WSG Wiehl  0:57,79    75

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:41,04   209
2. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:49,96   116
3. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:52,19   101
4. Jana Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl.  0:52,19   101

Jahrgang 2006
1. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  0:51,13   108

Altersklasse 45
1. Lena Niehaus (1971) WSG Wiehl  1:04,23

Jahrgänge 2006-2008
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:41,04   209
2. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:45,88   150
3. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:46,44   144
4. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:49,96   116
5. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:50,44   112
6. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  0:51,13   108
7. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:52,19   101
8. Jana Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl.  0:52,19   101
9. Aylin Kamali (2008) DBG Wiehl  0:54,66    88

10. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:55,41    85
11. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:56,79    79
12. Lea Treutler (2008) WSG Wiehl  0:57,79    75

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 1932 - 2008 

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:46,10   147
2. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:49,39   120
3. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:54,31    90

Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:57,09    77

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:36,74   292
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noch Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich )

Altersklasse 25
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:28,51

Altersklasse 45
1. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:42,39

Altersklasse 55
1. Andreas Klees (1961) WSG Wiehl  0:40,98

Jahrgänge 2006-2008
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:36,74   208
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:46,10   105
3. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:49,39    85
4. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:54,31    64
5. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:57,09    55

Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich, 2005 u.ä. 

Jahrgang 2005
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:23,71   277
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:32,05   208
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:42,98   149
4. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  2:02,82    87

Jahrgang 2004
1. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:29,83   224
2. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:33,71   197
3. Saskia Schmidt (2004) DBG Wiehl  1:34,56   192
4. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:37,42   176

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:33,35   200

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:23,95   275
2. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  1:38,89   168

Jahrgänge 2002-2005
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:23,71   277
2. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:29,83   224
3. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:32,05   208
4. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:33,35   200
5. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:33,71   197
6. Saskia Schmidt (2004) DBG Wiehl  1:34,56   192
7. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:37,42   176
8. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:42,98   149
9. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  2:02,82    87

Jahrgänge 2001 u.ä.
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:23,95   275
2. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  1:38,89   168
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Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich, 2005 u.ä. 

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:49,97    85

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:37,98   120

Jahrgang 2002
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:21,11   213

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:13,53   285

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:06,46   387

Jahrgang 1999
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:12,22   301

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Nils Robin Krycki (1995) WSG Wiehl  1:04,04   432

Jahrgänge 2002-2005
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:21,11   213
2. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:37,98   120
3. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:49,97    85

Jahrgänge 2001 u.ä.
1. Nils Robin Krycki (1995) WSG Wiehl  1:04,04   432
2. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:06,46   387
3. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:12,22   301
4. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:13,53   285

Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich, 2009 u.j. 

Jahrgang 2012
1. Sophia Pickhardt (2012) WSG Wiehl.  0:39,07    12
2. Fenja Kolpe (2012) WSG Wiehl.  0:43,48     9

Jahrgang 2011
1. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:31,12    12
2. Inga Zange (2011) WSG Wiehl.  0:35,11     9
3. Stella Janzen (2011) WSG Wiehl.  0:50,30     7
4. Nele Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:51,58     6
5. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  1:03,26     5

Jahrgang 2010
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:22,33    12
2. Leni Peters (2010) GGS Oberwiehl  0:24,33     9
3. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl.  0:29,39     7
4. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:29,97     6
5. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:35,65     5
6. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:42,39     4
7. Celine Lehmann (2010) WSG Wiehl.  0:49,82     3
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noch Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:19,35
2. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:19,70
3. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:22,37
4. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:24,18
5. Alana Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:27,66
6. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:28,41

Jahrgänge 2009-2010
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:19,35   209
2. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:19,70   198
3. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:22,33   136
4. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:22,37   135
5. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:24,18   107
6. Leni Peters (2010) GGS Oberwiehl  0:24,33   105
7. Alana Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:27,66    71
8. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:28,41    66
9. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl.  0:29,39    59

10. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:29,97    56
11. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:35,65    33
12. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:42,39    19
13. Celine Lehmann (2010) WSG Wiehl.  0:49,82    12

Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich, 2009 u.j. 

Jahrgang 2013
1. Len Möller (2013) ohne Verein  0:45,87    12
2. Bela Claßen (2013) WSG Wiehl.  0:46,69     9

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl.  0:36,36    12
2. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  0:42,57     9

Jahrgang 2011
1. Milow Möller (2011) GGS Bielstein  0:33,59    12
2. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:37,14     9
3. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:48,44     7

Jahrgang 2010
1. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:24,53    12
2. Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl  0:25,56     9
3. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl.  0:26,67     7
4. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  0:34,39     6
5. Bryan Konkov (2010) WSG Wiehl.  0:34,92     5
6. Felix Kötter (2010) WSG Wiehl.  0:39,99     4
7. Fabian Kurras (2010) WSG Wiehl.  0:44,32     3

Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Mika Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:23,28
2. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:23,46
3. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:25,02
4. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  0:28,89
5. Louis Möller (2009) GGS Bielstein  0:29,47
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noch Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich )

6. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  0:35,79

Jahrgänge 2009-2010
1. Mika Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:23,28    91
2. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:23,46    89
3. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:24,53    78
4. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:25,02    73
5. Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl  0:25,56    69
6. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl.  0:26,67    61
7. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  0:28,89    48
8. Louis Möller (2009) GGS Bielstein  0:29,47    45
9. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  0:34,39    28

10. Bryan Konkov (2010) WSG Wiehl.  0:34,92    27
11. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  0:35,79    25
12. Felix Kötter (2010) WSG Wiehl.  0:39,99    18
13. Fabian Kurras (2010) WSG Wiehl.  0:44,32    13

Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 1932 - 2008 

Jahrgang 2008
1. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:47,63   157
2. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:48,64   147
3. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:49,51   139
4. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:49,98   135
5. Lea Treutler (2008) WSG Wiehl  0:52,07   120
6. Aylin Kamali (2008) DBG Wiehl  0:52,13   119
7. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:56,37    94

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:40,36   258
2. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:46,55   168
3. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:49,25   142
4. Jana Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl.  0:53,80   109
5. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  0:55,67    98

Jahrgang 2006
1. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  0:49,21   142

Altersklasse 45
1. Lena Niehaus (1971) WSG Wiehl  0:57,06

Jahrgänge 2006-2008
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:40,36   258
2. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:46,55   168
3. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:47,63   157
4. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:48,64   147
5. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  0:49,21   142
6. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:49,25   142
7. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:49,51   139
8. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:49,98   135
9. Lea Treutler (2008) WSG Wiehl  0:52,07   120

10. Aylin Kamali (2008) DBG Wiehl  0:52,13   119
11. Jana Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl.  0:53,80   109
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noch Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich )

12. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  0:55,67    98
13. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:56,37    94

Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 1932 - 2008 

Jahrgang 2008
1. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:46,86   112
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:47,40   108
3. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:53,60    75
4. Erik Möller (2008) WSG Wiehl.  1:02,61    47

Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  0:45,32   124
2. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:54,00    73
3. Jaspar Toennissen (2007) WSG Wiehl.  0:54,82    70
4. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl.  0:57,04    62
5. Joshua Nagy (2007) WSG Wiehl  0:57,47    60
6. Jan Felder (2007) WSG Wiehl.  0:57,86    59

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:38,89   196

Altersklasse 25
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:31,97

Altersklasse 45
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:33,83

Altersklasse 50
1. Thorsten Schmidt (1968) ohne Verein  0:39,29

Jahrgänge 2006-2008
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:38,89   196
2. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  0:45,32   124
3. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:46,86   112
4. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:47,40   108
5. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:53,60    75
6. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:54,00    73
7. Jaspar Toennissen (2007) WSG Wiehl.  0:54,82    70
8. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl.  0:57,04    62
9. Joshua Nagy (2007) WSG Wiehl  0:57,47    60

10. Jan Felder (2007) WSG Wiehl.  0:57,86    59
11. Erik Möller (2008) WSG Wiehl.  1:02,61    47

Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl nicht am Start
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Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich, 2005 u.ä. 

Jahrgang 2005
1. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:26,46   257
2. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:28,74   238
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:29,18   234
4. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  1:42,95   152
5. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:45,84   140
6. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  1:46,04   139
7. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl.  2:03,36    88

Jahrgang 2004
1. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:22,69   294
2. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:27,92   245
3. Saskia Schmidt (2004) DBG Wiehl  1:32,24   212
4. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:37,30   180

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:18,85   339

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:26,75   255
2. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  1:33,92   201

Jahrgänge 2002-2005
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:18,85   339
2. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:22,69   294
3. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:26,46   257
4. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:27,92   245
5. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:28,74   238
6. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:29,18   234
7. Saskia Schmidt (2004) DBG Wiehl  1:32,24   212
8. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:37,30   180
9. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  1:42,95   152

10. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:45,84   140
11. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  1:46,04   139
12. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl.  2:03,36    88

Jahrgänge 2001 u.ä.
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:26,75   255
2. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  1:33,92   201

Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 2005 u.ä. 

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:44,23   103
2. David Caraivan (2005) WSG Wiehl.  2:28,98    35

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:24,70   192
2. Jannis van Veldhuizen (2004) WSG Wiehl.  1:39,17   120

Jahrgang 2002
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:16,37   263
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noch Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:09,20   353

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:06,20   404

Jahrgang 1999
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:09,91   343

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Nils Robin Krycki (1995) WSG Wiehl  1:08,42   365
2. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  1:16,84   258

Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2002-2005
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:16,37   262
2. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:24,70   192
3. Jannis van Veldhuizen (2004) WSG Wiehl.  1:39,17   120
4. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:44,23   103
5. David Caraivan (2005) WSG Wiehl.  2:28,98    35

Jahrgänge 2001 u.ä.
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:06,20   403
2. Nils Robin Krycki (1995) WSG Wiehl  1:08,42   365
3. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:09,20   353
4. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:09,91   342
5. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  1:16,84   258

Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich, 2010 u.j. 

Jahrgang 2012
1. Fenja Kolpe (2012) WSG Wiehl.  0:55,44    12
2. Sophia Pickhardt (2012) WSG Wiehl.  1:12,26     9

Charlotte Reuber (2012) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:36,44    12
2. Inga Zange (2011) WSG Wiehl.  0:37,74     9
3. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:49,03     7
4. Nele Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:51,76     6
5. Stella Janzen (2011) WSG Wiehl.  1:00,88     5

Jahrgang 2010
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:31,45    12
2. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:36,66     9
3. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:37,86     7
4. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl.  0:38,88     6
5. Leni Peters (2010) GGS Oberwiehl  0:39,78     5
6. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:40,93     4
7. Celine Lehmann (2010) WSG Wiehl.  0:57,18     3
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noch Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich )

Elisabeth Reuber (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 14  25 m Beinschlag in Rückenlage ( männlich, 2010 u.j. 

Jahrgang 2013
1. Bela Claßen (2013) WSG Wiehl.  0:45,03    12
2. Len Möller (2013) ohne Verein  1:19,35     9

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl.  0:39,73    12
2. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  0:47,56     9

Jahrgang 2011
1. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:54,04    12
2. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:54,15     9
3. Milow Möller (2011) GGS Bielstein  1:04,32     7

Jahrgang 2010
1. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:34,55    12
2. Bryan Konkov (2010) WSG Wiehl.  0:37,82     9
3. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl.  0:39,86     7
4. Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl  0:46,54     6
5. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  0:56,63     5
6. Felix Kötter (2010) WSG Wiehl.  0:57,96     4
7. Fabian Kurras (2010) WSG Wiehl.  0:59,62     3

Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 16  25 m Brust ( weiblich, 2009 - 2010 

Jahrgang 2010
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:33,64    80
2. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:34,69    73
3. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl.  0:34,74    72
4. Leni Peters (2010) GGS Oberwiehl  0:35,17    70

Elisabeth Reuber (2010) WSG Wiehl. nicht am Start
Celine Lehmann (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:26,03   172
2. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:26,08   171
3. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:29,07   124
4. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:32,98    84
5. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:33,09    84
6. Alana Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:34,18    76

Jahrgänge 2009-2010
1. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:26,03   172
2. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:26,08   171
3. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:29,07   124
4. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:32,98    84
5. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:33,09    84
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noch Wettkampf 16  25 m Brust ( weiblich )

6. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:33,64    80
7. Alana Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:34,18    76
8. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:34,69    73
9. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl.  0:34,74    72

10. Leni Peters (2010) GGS Oberwiehl  0:35,17    70

Elisabeth Reuber (2010) WSG Wiehl. nicht am Start
Celine Lehmann (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 17  25 m Brust ( männlich, 2009 - 2010 

Jahrgang 2010
1. Bryan Konkov (2010) WSG Wiehl.  0:31,20    81
2. Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl  0:32,08    74
3. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl.  0:34,74    58
4. Fabian Kurras (2010) WSG Wiehl.  0:46,73    24

Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl. nicht am Start
Felix Kötter (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:24,44   168
2. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  0:28,73   103
3. Mika Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:29,36    97
4. Louis Möller (2009) GGS Bielstein  0:31,37    79
5. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:31,71    77
6. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  0:35,48    55

Jahrgänge 2009-2010
1. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:24,44   168
2. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  0:28,73   103
3. Mika Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:29,36    97
4. Bryan Konkov (2010) WSG Wiehl.  0:31,20    81
5. Louis Möller (2009) GGS Bielstein  0:31,37    79
6. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:31,71    77
7. Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl  0:32,08    74
8. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl.  0:34,74    58
9. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  0:35,48    55

10. Fabian Kurras (2010) WSG Wiehl.  0:46,73    24

Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl. nicht am Start
Felix Kötter (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich, 1932 - 2008 

Jahrgang 2008
1. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:46,81   232
2. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:49,45   197
3. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:51,52   174
4. Aylin Kamali (2008) DBG Wiehl  0:53,05   160
5. Lea Treutler (2008) WSG Wiehl  0:55,43   140
6. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:55,67   138
7. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:56,66   131
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noch Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:44,88   264
2. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:53,46   156
3. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:53,82   153
4. Jana Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl.  0:56,45   132
5. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  0:56,51   132

Jahrgang 2006
1. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  0:48,51   209

Altersklasse 45
1. Lena Niehaus (1971) WSG Wiehl  0:53,88
2. Silke Schmidt (1972) WSG Wiehl.  0:55,31

Jahrgänge 2006-2008
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:44,88   264
2. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:46,81   232
3. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  0:48,51   209
4. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:49,45   197
5. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:51,52   174
6. Aylin Kamali (2008) DBG Wiehl  0:53,05   160
7. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:53,46   156
8. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:53,82   153
9. Lea Treutler (2008) WSG Wiehl  0:55,43   140

10. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:55,67   138
11. Jana Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl.  0:56,45   132
12. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  0:56,51   132
13. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:56,66   131

Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich, 1932 - 2008 

Jahrgang 2008
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:54,56    99
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:55,25    95
3. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:56,84    87
4. Erik Möller (2008) WSG Wiehl.  0:59,20    77

Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Joshua Nagy (2007) WSG Wiehl  0:50,55   124
2. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  0:51,28   119
3. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl.  0:59,49    76
4. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:59,90    74
5. Jaspar Toennissen (2007) WSG Wiehl.  1:02,60    65

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:44,39   184

Altersklasse 25
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:35,30

Altersklasse 30
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  0:38,85
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noch Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich )

Altersklasse 35
1. Sebastian Wanders (1982) ohne Verein  0:39,26

Altersklasse 40
1. Christian Stricker (1976) ohne Verein  0:50,23

Altersklasse 45
1. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:46,38

Altersklasse 50
1. Thorsten Schmidt (1968) ohne Verein  0:45,71

Altersklasse 55
1. Andreas Klees (1961) WSG Wiehl  0:48,07
2. Ulrich Krieger (1961) ohne Verein  0:50,36

Jahrgänge 2006-2008
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:44,39   184
2. Joshua Nagy (2007) WSG Wiehl  0:50,55   124
3. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  0:51,28   119
4. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:54,56    99
5. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:55,25    95
6. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:56,84    87
7. Erik Möller (2008) WSG Wiehl.  0:59,20    77
8. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl.  0:59,49    76
9. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:59,90    74

10. Jaspar Toennissen (2007) WSG Wiehl.  1:02,60    65

Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich, 2005 u.ä. 

Jahrgang 2005
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:35,38   279
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:37,70   260
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:41,05   235
4. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  1:50,50   179
5. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  1:53,16   167
6. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:53,47   165
7. Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl.  1:56,29   154

Jahrgang 2004
1. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:34,38   288

Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:34,38   288
3. Saskia Schmidt (2004) DBG Wiehl  1:37,21   263
4. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:48,44   190
5. Jamie Ohl (2004) WSG Wiehl.  1:58,79   144

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:39,40   246
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noch Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  1:40,43   239
2. Verena Wanders (1988) ohne Verein  1:42,44   225
3. Lena Niehaus (1971) WSG Wiehl  1:56,03   155

Jahrgänge 2002-2005
1. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:34,38   288

Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:34,38   288
3. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:35,38   279
4. Saskia Schmidt (2004) DBG Wiehl  1:37,21   263
5. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:37,70   260
6. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:39,40   246
7. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:41,05   235
8. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:48,44   190
9. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  1:50,50   179

10. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  1:53,16   167
11. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:53,47   165
12. Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl.  1:56,29   154
13. Jamie Ohl (2004) WSG Wiehl.  1:58,79   144

Jahrgänge 2001 u.ä.
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  1:40,43   239
2. Verena Wanders (1988) ohne Verein  1:42,44   225
3. Lena Niehaus (1971) WSG Wiehl  1:56,03   155

Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich, 2005 u.ä. 

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:43,94   153
2. David Caraivan (2005) WSG Wiehl.  2:35,42    45

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:26,97   261

Jahrgang 2002
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:23,78   292

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:23,29   297

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:17,86   364

Jahrgang 1999
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:18,73   352

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Matthias Wachten (1984) WSG Wiehl  1:09,62   509
2. Nils Robin Krycki (1995) WSG Wiehl  1:16,29   387
3. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  1:23,13   299
4. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  1:26,91   261
5. Christian Stricker (1976) ohne Verein  1:55,97   110
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noch Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich )

Jahrgänge 2002-2005
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:23,78   292
2. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:26,97   261
3. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:43,94   153
4. David Caraivan (2005) WSG Wiehl.  2:35,42    45

Jahrgänge 2001 u.ä.
1. Matthias Wachten (1984) WSG Wiehl  1:09,62   509
2. Nils Robin Krycki (1995) WSG Wiehl  1:16,29   387
3. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:17,86   364
4. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:18,73   352
5. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  1:23,13   299
6. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:23,29   297
7. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  1:26,91   261
8. Christian Stricker (1976) ohne Verein  1:55,97   110

Wettkampf 22  25 m Rücken ( weiblich, 2009 - 2010 

Jahrgang 2010
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:25,85   152
2. Leni Peters (2010) GGS Oberwiehl  0:28,62   112
3. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl.  0:29,00   107
4. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:31,40    84
5. Celine Lehmann (2010) WSG Wiehl.  0:51,14    19

Elisabeth Reuber (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:22,67   225
2. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:25,51   158
3. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:26,57   140
4. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:26,81   136
5. Alana Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:27,98   119
6. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:28,04   119

Jahrgänge 2009-2010
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:22,67   225
2. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:25,51   158
3. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:25,85   152
4. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:26,57   140
5. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:26,81   136
6. Alana Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:27,98   119
7. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:28,04   119
8. Leni Peters (2010) GGS Oberwiehl  0:28,62   112
9. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl.  0:29,00   107

10. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:31,40    84
11. Celine Lehmann (2010) WSG Wiehl.  0:51,14    19

Elisabeth Reuber (2010) WSG Wiehl. nicht am Start
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Wettkampf 23  25 m Rücken ( männlich, 2009 - 2010 

Jahrgang 2010
1. Bryan Konkov (2010) WSG Wiehl.  0:28,11    87
2. Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl  0:28,82    81
3. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl.  0:35,69    42

Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl. nicht am Start
Felix Kötter (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Mika Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:24,29   136
2. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:29,71    74
3. Louis Möller (2009) GGS Bielstein  0:30,78    66
4. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:33,53    51
5. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  0:40,90    28
6. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  0:49,83    15

Jahrgänge 2009-2010
1. Mika Niederhuxel (2009) WSG Wiehl.  0:24,29   136
2. Bryan Konkov (2010) WSG Wiehl.  0:28,11    87
3. Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl  0:28,82    81
4. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:29,71    74
5. Louis Möller (2009) GGS Bielstein  0:30,78    66
6. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:33,53    51
7. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl.  0:35,69    42
8. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  0:40,90    28
9. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  0:49,83    15

Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl. nicht am Start
Felix Kötter (2010) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich, 1932 - 2008 

Jahrgang 2008
1. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:38,69   208
2. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:39,77   191
3. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:41,97   163
4. Lea Treutler (2008) WSG Wiehl  0:45,55   127
5. Aylin Kamali (2008) DBG Wiehl  0:46,05   123
6. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:48,43   106
7. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:53,70    77

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:35,49   269
2. Jana Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl.  0:41,44   169
3. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:42,30   159
4. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:44,39   137
5. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  0:46,60   119

Jahrgang 2006
1. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  0:40,65   179

Altersklasse 45
1. Silke Schmidt (1972) WSG Wiehl.  0:44,99
2. Lena Niehaus (1971) WSG Wiehl  0:49,76
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noch Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 2006-2008
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:35,49   269
2. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:38,69   208
3. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:39,77   191
4. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  0:40,65   179
5. Jana Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl.  0:41,44   169
6. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:41,97   163
7. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:42,30   159
8. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:44,39   137
9. Lea Treutler (2008) WSG Wiehl  0:45,55   127

10. Aylin Kamali (2008) DBG Wiehl  0:46,05   123
11. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  0:46,60   119
12. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:48,43   106
13. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:53,70    77

Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich, 1932 - 2008 

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:38,19   149
2. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:43,15   103
3. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:47,65    76
4. Erik Möller (2008) WSG Wiehl.  0:56,77    45

Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  0:40,43   125
2. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:44,90    91
3. Joshua Nagy (2007) WSG Wiehl  0:45,46    88
4. Jan Felder (2007) WSG Wiehl.  0:47,84    75
5. Jaspar Toennissen (2007) WSG Wiehl.  0:48,72    71
6. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl.  0:52,99    55

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:31,35   269

Altersklasse 25
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:25,72

Altersklasse 30
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  0:31,35

Altersklasse 35
1. Sebastian Wanders (1982) ohne Verein  0:29,92

Altersklasse 40
1. Christian Stricker (1976) ohne Verein  0:39,34

Altersklasse 45
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:29,68
2. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:31,25
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noch Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich )

Altersklasse 50
1. Thorsten Schmidt (1968) ohne Verein  0:35,39
2. Mike Poschmann (1967) WSG Wiehl  0:38,52

Altersklasse 55
1. Andreas Klees (1961) WSG Wiehl  0:36,21

Jahrgänge 2006-2008
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:31,35   269
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:38,19   149
3. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  0:40,43   125
4. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:43,15   103
5. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:44,90    91
6. Joshua Nagy (2007) WSG Wiehl  0:45,46    88
7. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:47,65    76
8. Jan Felder (2007) WSG Wiehl.  0:47,84    75
9. Jaspar Toennissen (2007) WSG Wiehl.  0:48,72    71

10. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl.  0:52,99    55
11. Erik Möller (2008) WSG Wiehl.  0:56,77    45

Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich, 2005 u.ä. 

Jahrgang 2005
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:09,63   393
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:17,47   285
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:20,82   251
4. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  1:21,87   241
5. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  1:23,59   227
6. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:42,00   125
7. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl.  1:45,98   111
8. Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl.  1:58,53    79

Jahrgang 2004
1. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:11,13   368
2. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:12,81   343
3. Saskia Schmidt (2004) DBG Wiehl  1:18,79   271
4. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:18,80   271

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:08,99   404

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  1:23,12   231
2. Verena Wanders (1988) ohne Verein  1:24,03   223

Jahrgänge 2002-2005
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:08,99   401
2. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:09,63   390
3. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:11,13   366
4. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:12,81   341
5. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:17,47   283
6. Saskia Schmidt (2004) DBG Wiehl  1:18,79   269
7. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:18,80   269
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noch Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich )

8. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:20,82   249
9. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  1:21,87   240

10. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  1:23,59   225
11. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:42,00   124
12. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl.  1:45,98   110
13. Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl.  1:58,53    79

Jahrgänge 2001 u.ä.
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  1:23,12   229
2. Verena Wanders (1988) ohne Verein  1:24,03   222

Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich, 2005 u.ä. 

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:23,54   155

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:15,47   211
2. Jannis van Veldhuizen (2004) WSG Wiehl.  1:30,27   123

Jahrgang 2002
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:03,96   346

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  0:58,66   449

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  0:56,70   497

Jahrgang 1999
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  0:56,79   495

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Matthias Wachten (1984) WSG Wiehl  0:55,42   533
2. Nils Robin Krycki (1995) WSG Wiehl  0:57,99   465
3. Mike Poschmann (1967) WSG Wiehl  1:31,00   120

Jahrgänge 2002-2005
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:03,96   346
2. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:15,47   211
3. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:23,54   155
4. Jannis van Veldhuizen (2004) WSG Wiehl.  1:30,27   123

Jahrgänge 2001 u.ä.
1. Matthias Wachten (1984) WSG Wiehl  0:55,42   533
2. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  0:56,70   497
3. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  0:56,79   495
4. Nils Robin Krycki (1995) WSG Wiehl  0:57,99   465
5. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  0:58,66   449
6. Mike Poschmann (1967) WSG Wiehl  1:31,00   120
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Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

00:00 Uhr
15:48 Uhr


